
遵义市播州区人民医院

关于购置心肺复苏仪项目的内部竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：BYC-2022-ZS040

项目名称：购置心肺复苏仪

采购方式：竞争性磋商

采购限价:\

资金来源：自筹

采购需求：
项目编号 产品名称 数量 单位 采购限价 产地来源

BYC-2022-ZS040
心肺复苏仪

1 台
\

国产

技术参数或服务要求
一、产品参数及功能要求：
1.电动电控型心肺复苏机，无需任何气源可实现心脏按压
2.标配 2块插拔式可充电锂电池，电池可连续工作 90分钟以上
3.采用背板加双侧支臂式按压结构，支臂与底板采用卡扣式连接
4.快速安装，2步操作，可在 10秒内完成安装，大幅提升抢救效率，快速操作，设
备连接完毕后仅 2步操作即可实现按压，第一步开机，第二步启动按压
5.标配负压吸引盘，有效提拉胸腔回弹，提升血流灌注和防止胸腔塌陷的发生
6.启动按压键，按压头接触到患者后完成自动定位，无需人工拉动按压头进行定位
7.显示屏，屏幕尺寸≥3.2 英寸；
8.按压深度：30~52mm 或高于此范围，连续可调
9.按压频率：每分钟按压 110 次
10.按压模式：15:2 模式、30:2 模式和连续按压模式
11.按压/释放比：1:1
12.电量报警：具有电量显示图标，当电池电量低时，可产生电池电量不足报警
13.具有手臂固定带和移位固定带，手臂可与按压装置固定连接，方便移动过程中使
用
14.CPR 模式：有无线通讯和联网功能，可实现与呼吸机联动，实现 30:2 自动按压
与自动通气功能
15.CPR 质量生理监测：遵循 2020 年国际最新心肺复苏质量监测指南要求进行设计，
监测和优化 CPR 质量，内置 EtCO2 生理参数监测范围为：0mmHg ~ 150mmHg
16.安全要求：符合国家标准 GB 9706.1-2007
17.产品通过国际 CE认证，提供认证证书
18.设备兼容性：背板采用塑料纤维材质，可透 X光；可配合超声、触诊、除颤使用，
无需拆卸机器即可配合
19.配有便携式一体化背囊，适合多场景或转运过程中携带使用。
二、商务要求
1、设备保修≥2 年（提供厂家保修承诺），在质保期内每年由维修工程师提供至少
2次的上门维护保养工作。

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



2、3 个月内非人为质量问题提供换货。售后服务响应时间不超过一小时，全年 24
小时技术支持，6 小时内提供维修方案及报价，24 小时内到达现场，贵州有常驻工
程师，提供工程师姓名及联系方式

本项目不接受联合体投标。

其它要求：详见《采购文件》

二、合格供应商应当具备的资格条件

（一）一般条件要求：符合《政府采购法》第二十二条之规定，分公司投标的，

必须由具有法人资格的总公司授权。

1、在中华人民共和国境内注册取得有效的营业执照、组织机构代码证、税务登

记证（或营业执照三证合一），具有独立法人资格或其他组织机构及法人委托文件；

2.须提供医疗器械经营备案凭证/经营许可证；

3.若产品不是本公司生产的，还须提供产品生产商/代理商的营业执照、组织机

构代码证、税务登记证（或营业执照三证合一）、医疗器械生产备案凭证/生产许可

证（或医疗器械经营备案凭证/经营许可证）；

4.须提供医疗器械产品备案凭证/注册证及相应登记附表；

5.须提供生产厂家产品销售授权书。

6、提供供应商 1年以上资产负债等财务报告[新注册企业提供当年内]；

7、提供供应商依法纳税证明材料[新注册企业可提供当年内或提供依法不需要纳

税的相关文件证明]；

8、提供供应商 1年以上无违法不良记录的证明材料及供应商主体信用记录【新

注册企业提供当年内】；

9、其它特别指明要求提供的材料、证明等；项目属特种行业的提供相应资证。

（二）诚信资格要求：提供购买标书当日至谈判前一天任一时间，在“信用中国”

网站[www.creditchina.gov.cn，包括行业失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、政府采购严重违法失信名单]、中国政府采购网[政府采购严重违法失信行为记

录名单 http://www.ccgp.gov.cn/cr/list]的查询记录截图[完整清晰]。

三、报名与采购文件获取

1、报名与购买采购文件时间：2022 年 11 月 22 日-11 月 28 日[8:00-11:30；

14:00-17:30][周末、中午休息、节假日除外]，供应商须在规定的时间内到指定地点

现场购买本采购文件，并登记备案，如在规定时间内未购买采购文件并登记备案的供

应商均无资格参加。

2、报名与购买采购文件地点：遵义市播州区人民远程医疗中心二楼总务科；报

名方式：现场报名。
3、本采购文件售价：人民币 100.00 元/包[不收外币、不接受电子支付；文件售

后不退，谈判资格不能转让]

4、供应商购买采购文件时应携带以下资料：

报名时由项目负责人持法人授权委托书报名，并携带资质证书、营业执照、组织

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



机构代码证、税务登记证或三证合一证、特殊行业注册证或许可证、诚信证明（上述

政府网站打印）、无违法不良记录证明（上述政府网站打印）；以上材料收加盖公章

复印件，授权委托书收原件。

四、响应文件递交须知

1、截止时间

2022 年 11 月 29 日 08 ：30 时上班时间[中午休息、周末、节假日除外]，逾期送

达的文件拒不接收。

2、投响应文件密封方式：档案袋封装

五、开标时间和地点

1、时间：2022 年 11 月 29 日 08 时 30 分[北京时间]。

2、地点：遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室

六、信息公开媒介：http://www.zysbzqrmyy.cn 遵义市播州区人民医院[官网]

七、保证金

供应商递交响应文件前，应提交人民币 0 元的保证金。望供应商以法

律规范、行业标准自律谈判行为，不恶意扰乱投标规则和采购秩序，一经发现则列入

黑名单并进行公示。

八、评标办法摘要

1、合格供应商须提供规范有效的响应文件[1正 1副]对项目要求、技术参数、配

置要求进行实质性响应。

2、最低评标价法。

3、开标条件：响应报价≧3家。

九、联系方式

1、主管科室：设备科

联系人及电话： 白女士 13985227666

2、办理科室：总务科

联系人及电话： 罗女士 19184538868

3、地址：遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室

十、请严格遵守疫情防控相关规定。

遵义市播州区人民医院总务科

2022 年 11 月 22 日

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院


